ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 27 февраля 2003 г. N 25

О СВОДЕ ПРАВИЛ "МЕХАНИЗАЦИЯ СТРОИТЕЛЬСТВА. ЭКСПЛУАТАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ
МАШИН В ЗИМНИЙ ПЕРИОД"

Государственный комитет Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу постановляет:

Одобрить свод правил "Механизация строительства.  Эксплуатация строительных машин в зимний период", представленный
Управлением государственной строительной политики Госстроя России, разработанный в рамках технического комитета по
стандартизации ТК 376 "Эксплуатация строительно-дорожных машин и оборудования" Военным инженерно-техническим
университетом при участии Управления государственной строительной политики, и рекомендовать его к применению в качестве
нормативного документа Системы нормативных документов в строительстве.

Председатель

Н.П.КОШМАН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.